
 

КАМЫШЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

5 июля 2023 г.  № 9/59 

  

г. Камышлов 

 

 

О формах удостоверений, нагрудного знака участников избирательного 

процесса на выборах депутатов Дум Восточного, Галкинского, 

Обуховского сельских поселений и  глав Восточного, Галкинского 

сельских поселений  10 сентября 2023 года 

 

  

 В соответствии с п. 10 ст. 53, п. 27 ст. 30, пп. 7 п. 9 ст. 31, п. 4 ст. 58 

Избирательного кодекса Свердловской области Камышловская районная 

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

    1. Утвердить форму удостоверения зарегистрированного кандидата на 

должность главы Восточного (Галкинского) сельского поселения 

Камышловского муниципального района Свердловской области (приложение 

№ 1). 

    2. Утвердить форму удостоверения зарегистрированного кандидата в 

депутаты Дум Восточного (Галкинского, Обуховского) сельского поселения 

Камышловского муниципального района Свердловской области (приложение 

№ 2). 

    3. Утвердить форму нагрудного знака наблюдателя, присутствующего 

при голосовании и подсчете голосов избирателей (приложение № 3). 

    4. Утвердить форму удостоверения доверенного лица кандидата 

(приложение № 4). 

 



    5. Опубликовать настоящее решение на сайте Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии и направить в окружные 

избирательные комиссии. 

    6. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря комиссии 

А.А. Ильиных. 

 

Председатель Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии 

  

С.Ю. Степанов 

   

Секретарь Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии 

  

А.А. Ильиных 
 


